dayanmadığını belirtmiştir.7 Hanbelilerin terâcimlerinde ise ailesinin aslının Medineli

olduğu, Medine’den Diriye şehrine geldikleri de yazmaktadır.8

1.2. Doğumu ve Yetişmesi

Abdülaziz b. Bâz, Necid’in başkenti Riyad şehrinde Zilhicce ayının on ikinci

günü hicrî 1330 miladi 1912 yılında doğmuş; bu şehirde yetişip büyümüştür. Riyad

şehrinden sadece hac ve umre ibadeti niyetiyle ayrılmıştır.9 Babasını çok küçük yaşta,

2 Nâsır b. Müsfir Zehrânî, İmâmu’l-asr (Riyad: Müessesetu’l-cüreysî, 2000), 39.
3 Abdurrahman b. Yûsuf Rahme, el-İncâz fi tercümeti’l-İmâm Abdulazîz b.